Sutarties kaina (kainodaros taisykles) ir mok6jimo sqlygos
3.1. Sutarties kaina, jet Pirk6jas isigis maksimalq pirkimo objekto, nurodyto Sutarties priede

Nr. 1, kieki:

l Maksimali Sutarties kaina i 2700,00 eur (Du fflkstans:iai septyni simtai Eur 00 ct.).
be PVM f l
? 135,00 eur (Vienas simtas trisdesimt penki eur 00 ct.). 1

l Maksimali Sutarties kaina i 2835,00 Eur (Du tnkstan6iai astuoni simtai trisdesimt penki
(Sutarties kaina + PVM) i Eur 00 ct.).f l

Pagal Vie%q pirkimq tarnybos direktoriaus 2017 m. birzelio 28 d. isakymo Nr. 1 S-95 ,,D61
kainodaros taisykliq nustatymo metodikos patvirtinimo" su velesniais pakeitimais, nuostatas